
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 
  

 

 

Zarządzenie Nr 58/2018 

z dnia 14 grudnia 2018 roku 
w sprawie zmian strukturalnych na Wydziale Instrumentalnym 

 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
(Komunikat Rektora nr 14/2017 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
UMFC z późn. zm.), w związku z uchwałą Senatu  nr 60/170/2018 z dnia 11 grudnia 
2018 r., zarządza się, co następuje: 

 
§1. 

Z dniem 1 stycznia 2019 roku tworzy się Zakład Jazzu i World Music jako  jednostkę 
organizacyjną UMFC usytuowaną w strukturze Wydziału Instrumentalnego. 

 
§2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dziekanowi Wydziału Instrumen-
talnego UMFC. 

 
§3. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje prorektor ds. nauki 
UMFC. 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

mailto:rektor@chopin.edu.pl

